РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                         ГОРОДЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2017 года № 80
д.Городцы.

Об индексации заработной платы работников администрации Городецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района с 1 января 2018 года.

                           В соответствии с постановлением Правительства
Брянской области от 18.12.2017 года № 652-п "Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 января 2018 года», постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 28.12.2017 г. №1196 "Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Трубчевского муниципального района с 1 января 2018 года", в целях стимулирования трудовой деятельности отдельных категорий работников органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Произвести с 1 января 2018 года индексацию тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации  на 4 процента.

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 1 января
2018 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на гл.бухгалтера Гусакову Е.В.

Глава Городецкого
сельского поселения                                    В.И. Немков